[image: image1.wmf] Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2025 № 96
д.Мельница

О присвоении наименования улице
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Присвоить, вновь образованной улице в д.Пузырёво Окуловского района Новгородской области, следующий адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Турбинное сельское поселение, д.Пузырёво, улица Полевая.

        2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения».
Глава
сельского поселения      Л.А.Куроедова